
com&pTrora#!ih%Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

PREFFITURA MUNICIPAL DE MATOHS D0 NORT

PUBLICACA0 MURAL

AVIS0 DE LICITACA0 P0BLICA

CARTA CONVITE N° 004/2021

AVISO DE LICITACAO. CARTA CONVITE N° 004/2021. 0 Municipio de Mat6es do Norte
- Estado do Maranhao, por interin6dio do Secretalio Municipal de Administrapao e Finangas, toma

pdblico,  que  promovera  licitapao  na  modalidade  Carta  Convite.  OBJETO:   Contratapao  de

a       %Topqr:::e:snpoec#;=::pa;oparea;::::sg£ Soosftsee#£:SL::aT:cB:::a£:ocdree::Lx;i:em::#::tfignat:eeg:
dos  Hnvelopes  e  da  Realizacao  da  Carta  Convite:  0  credencianento  e  o  recebimento  dos
envelopes  de  habilitagao  e  proposta  de  pre9os  serao  no  dia  05  de  novembro  de  2021,  as
15h:00min (move horas). Edital: 0 Edital e Anexos estao a disposigao dos interessados no Setor
de Licitagao,  localizado  na Av  Antonio  Sampaio,  n°  100,  Centro,  Cep:  65.468-000.  Mat6es  do
Norte -MA, de 2a a 6a feira, no horario das O8hoomin as 12hoomin, onde poderao ser consultados
e  retirados  gratuitamente.  Esclarecimentos  adicionais  no  enderego  supra  ou atrav6s  do  e-mail:
cplmatoesdonorte.ma@,hotmail.com.  Mat5es  do Norte -MA,  28  de outubro  de  2021.  Marlene
Serra Coelho  -Secretfria Municipal de Administracao e Financas.

Mat6es do Norte/MA, em 26 de outubro de 2021.

A #M#efa;[hspuds
Secretaria Municipal de Administragao e Financas



MH,bc.-: do       AV. DR. ANT6N16-S-A-M'FAi6-,-1-6b---6ENTRo, CEP: 65.468-ooo
com&pTrorchm§Sth%Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ N° 01.612.831/0001-87

CERTIDAO

CERTIFIC0 para os devidos fins que se fizerem necessdrios que foi afixada
c6pia  do  Edital  e  Aviso  de  Licitagao  na  Modalidade  Carta  Convite  n°  004/2021,  datado  de
26/10/2021, a ser julgado em 05 de novembro de 2021  as  15hoomin, no Mural de Avisos desta
Prefeitura Municipal, ficando pelo prazo minimo de 05 (cinco) dias uteis.

A referida licitagao tern por objeto o Contratapao de empresa especializada para
execugao dos servicos de Recuperapao de 50°/o de Pavimentagao em Bloquetes no Municipio de
Mat5es do Norte/MA.

a

a

Mat6es do Norte, em 26 de outubro de 2021.

rtyifeerfao:]hfLfro
Secretaria Municipal de Administragao


